
l.

sMLoUvA o BUDoUcÍ  rupNÍ  slvll,ouvĚ

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavŤ eli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci

Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem,
IC 00260231, DIC: C200260231,
se sí dlem Homická 1695,34]  01 Tachov
na straně jedné  jako budouci prodávajicí

Karl Friedrich Zielkeo
nar.0 1947,Y ,347 01 Tachov
na straně druhé jako budoucí  kupují cí

smlouvu o budoucí  kupní  smlouvě:

I .

Úvodní  prohláš ení  a ú č el smlouvy

1. Budoucí  prodávají cí  je vlastní kem pozemkové  parcely č .20I l107 o výměře I47 m2
(ostatní  plocha), pozemkové  parcely ě. 20I lI  o výměře 1998 m2 (ostatní  plocha) a
pozemkové  parcely č . 20ll94 o výměře 6474 m2 (ostatní  plocha), nacházqí cí ch se

v katastrálnim ú zemí  Tachov. Nemovitosti uvedené  v předchozí  větě jsou zapsány na
listu vlastnictví  č . 1 pro obec a katastrální  uzemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro
Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Na základě geometrické ho plánu č .

4855-38912018 vznikla oddělení m způ vodní  pozemkové  parcely č . 20lll nová
pozemková parcela č . 20lll22 o výměře 26 m2, z pů vodní  pozemkové  parcely č .

20I l94 vznikla nová pozemková parcela č .20lll23 o výměře 260 m2.
2. Budoucí  kupují cí  je vlastní kem stavební  parcely č . 201166 v katastrální m ú zemi

Tachov, souč ástí  pozemku je stavba obč anské ho vybavení  s č .p. 1550. Nemovitosti
uvedené  v předchozí  větě jsou zapsány na listu vlastnictví  ě. 5 pro obec a katastrální
uzemí  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj' Katastrální ho pracoviš tě
Tachov. Budova je urč ena kvyuž í vání  obč anské  vybavenosti'

3. Úč elem té to smlouvy je budoucí  závazek smluvní ch stran uzavří t kupní  smlouvu,
její mž  předmětem bude prodej pozemků  v katastrální m uzemí  Tachov, konkré tně
pozemkové  parcely č .20I lI07 o výměře I47 m2, dále pozemkové  parcely č .20I lI22
o výměře 26 m2 a pozemkové  parcely č .20I lI23 o výměře 260 m2 dle geometrické ho
plánu č . 4855-389l20I8, budoucí mu kupují cí mu za sjednanou kupní  cenu.

a

2



il.
Budoucí  koupě

1. Budoucí  prodávají cí  se zavazujenavýzvu budoucí ho kupují cí ho uzavŤ í t sbudoucí m
kupují cí m kupní  smlouvu, její mž  předmětem bude prodej pozemkové  parcely č .

20I lI07 o výměře I47 m2, dále pozemkové  parcely č . 20lll22 o výměÍ e 26 m2 a

pozemkové  parcely č . 20I lI23 o výměře 260 m2 dle geometrické ho plánu č . 4855-

38912018 (dále jen ,,Předmět koupě") za smluvní  kupní  cenu ve výš i 1.000 Kč /1 m2 +

DPH vplatné  sazbě, t j. celkem 433.000 Kč , slovy: č tyřistatřicettřit isí ce korunč eských
+  DPH v platné  sazbé , a to do 90 dnů  od okamž iku, kdy dojde k naplnění  podmí nek .
stanovených v č l. I I . odst. 3 té to smlouvy a budoucí  kupují cí  pí semně vyzve
budoucí ho proďávají ciho k uzavření  kupní  smlouvy (dále jen,,Kupní  smlouvď').

2. Předmět koupě bude prodán budoucí mu kupují cí mu Za ú č elem vybudování
parkovací ch ploch u budovy č .p. 1550, budoucí  kupují cí  se zavazuje jej za ní ž e
uvedených podmí nek koupit a vyvž í vat. Kupní  cena bude zaplacena ve dvou
splátkách: před podpisem té to smlouvy o budoucí  kupní  smlouvě byla zaplacena
záIoha na kupní  cenu fiistina) ve výš i 43300 Kč , slovy: č tyřicettřit isí cetřista
korunč eských, zbývajicí  č ást kupní  ceny bude uhrazena na ú č et ě. 2688980287l0I00
vs' 3111 do 90 dnů  po podpisu Kupní  smlouvy před podání m návrhu na její  vklad do
katastru nemovitostí .

3. Budoucí  kupují cí  je oprávněn vyzvat budoucí ho prodávqí ciho k uzavření  Kupní
smlouvy k Předmětu koupě dle č l. I I . odst' I  a 2 té to smlouvy pouze v pří padě, Že

budou splněny kumulativně následuj í cí  podmí nky:
o Budoucí  kupují cí  na vlastní  náklady zajistí  kompletní  dokumentaci pro stavbu

,,Stavební  ú pravy č .p. 1550, Tachov, Bělojarská 1550", její ž  předmětem bude

vybudování  parkovací ch ploch na Předmětu koupě a podá na pří sluš né m

stavební m ú řadě ž áďost o společ né  povolení  výš e uvedené  stavby nejpozději
do jednoho (1) roku ode dne podpisu té to smlouvy.

o Budoucí  kupují cí  realizuje stavbu dle výš e uvedené  dokumentace na vlastní
náklady nejpozději do tří  (3) let ode dne podpisu té to smlouvy.

4. Budoucí  prodávají cí  se zavazuje uzavŤ í t s budoucí m kupují cí m Kupní  smlouvu po

splnění  podmí nek v č l. il' odst. 3, a to do 90 dnů  ode dne doruč ení  výzvy budoucí ho
kupují cí ho k uzavření  kupní  smlouvy.

5. Budoucí  kupují cí  je oprávněn vstupovat na Předmět koupě za ú č elem výstavby
parkovací ch ploch a s tí m souvisejí cí ch ú konů  ode dne podpisu té to smlouvy do doby
podpisu kupní  smlouvy bezú platně.

m.
ostatní  ujednání

1. Tato smlouva je uzavŤ enana období  4 let od své ho podpisu oběma stranami, pokud
v prů běhu doby platnosti té to smlouvy nedojde ke splnění  podmí nek uvedených v č l.
I I . odst. 3 té to smlouvy a budoucí  kupují cí  řádně nevyzve budoucí ho prodávají cí ho
kuzavŤ eni Kupní  smlouvy dle č 1. I I . odst. 3 té to smlouvy, pak tato smlouva uplynutí m
doby své  platnosti zaniká.

2. Kaž dá ze stran té to smlouvy je oprávněna odstoupit od smlouvy v pří padech, které
stanoví  zákon a v pří padě, kdy druhá strana poruš í  podstatným způ sobem povinnost,
kjejí muŽ splnění  se vté to smlouvě zaváza\a. Za podstatné  poruš ení  smluvní
povinnosti dle předchozivěty se povaŽují  zejmé na:



o NedodrŽení  povinnosti budoucí ho kupují cí ho uvedené  v ě1. il odst. 3, první

bod té to smlouvy.
o NedodrŽení  povinnosti budoucí ch kupují cí ch uvedené  v č 1. I I  odst' 3' druhý

bod té to smlouvy.
3. V pří padě, Že budoucí  kupují cí  nedodrž í  termí n podání  ž ádostí  na pří sluš né m

stavební m uřadě o společ né  povolení  výš e uvedené  stavby a budoucí  prodávají cí

nevyuŽije své ho práva na odstoupení  od smlouvy, zavazqe se budoucí  kupují cí
zaplatí t budoucí mu prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 5.000 Kč , slovy: pěttisí c

korunč eských, která je splatná do 30 dnů  ode dne doruč ení  pí semné  výzvy, za

doruč ení  se považ uje moment, kdy se zásilka dostane do sfé ry vlivu budoucí ho '
kupují cí ho.

4. V pří padě, ž e budoucí  kupují cí  nedodrž í  termí n dokonč ení  stavby a budoucí
prodávají cí  nevyuž ije své ho práva na odstoupení  od smlouvy, bude budoucí mu

kupují cí mu ze strany budoucí ho prodávají cí ho ú č továno nájemné  podle platnych

Zásad postupu při majetkoprávní ch ú konech k nemovitostem v majetku Města
Tachova, a to do doby dokonč ení  stavby. Budoucí  kupují cí  je povinen uzavÍ it
s budoucí m prodávají cí m nájemní  smlouvu do 60 dnů  ode dne vyprš ení  lhů ty pro

dokonč ení  stavby. Výš e nájemné ho se nezapoč itává do kupní  ceny.

5. odstoupení m od smlouvy nejsou dotč ena práva budoucí ho prodávají cí ho na smluvní
pokuty.

6. Pokud budoucí  kupují cí  bude dodrŽovat vš echny povinnosti dle té to smlouvy, není

budoucí  prodávqí cí  po dobu platnosti té to smlouvy oprávněn Předmět koupě prodat

třetí  osobě. Budoucí  prodávají cí  je po dobu platnosti té to smlouvy oprávněn právně

zatí ž it Předmět koupě pouze s předchozí m souhlasem budoucí ho kupují cí ho.
7. Pro pří pady podstatné ho poruš ení  smluvní  povinnosti ze strany budoucí ho kupují cí ho,

kdy budoucí  prodávají cí  je oprávněn využ í t své ho práva na odstoupení  od smlouvy,
zavazuje se budoucí  kupují cí  budoucí mu prodávají cí mu zaplatit smluvní  pokutu ve
výš i 43.300 Kč , slovy: č tyřicetřit isí cetřista korunč eských. Budoucí  kupují cí  výslovně
souhlasí  se započ tení m smluvní  pokuty na záIohu na kupní  cenu (istinu), kterou

budoucí  kupují cí  sloŽil u budoucí ho prodávají cí ho, dále výslovně souhlasí  stí m, ž e

nebude pož adovat po budoucí m prodávajicí m náhradu za j í m vzniklé  náklady,

vynaloŽené  při plnění  podmí nek té to smlouvy.
8. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech (4) vytiscí ch, znichž  oba ú č astní ci
obdrž i po dvou (2) vyhotovení ch.

9. Smluvní  strany souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu k informací m,
kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným
majetkem' m:ů ž e Město Tachov poskýnout informace (veš kerý textový, pří p. i
grafický obsah) zté to smlouvy ž adateli o informace. Budoucí  kupují cí  výslovně
prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby budoucí  prodávají cí  Ve smyslu pří sluš ných
ustanovení  zák. č . 101/2000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch
předpisů , shromáž dil a zpracoval o jejich osobách ú daje, zejmé najmé no a pří jmení ,
datum natozeni, adresu bydliš tě, a to za ú č elem jejich eventuální ho pouŽití  při
realizací práv a povinností  v souvislosti s touto smlouvou. K jiným ú č elů m nesmí  byt
těchto ú dajů  použ ito.

10. odprodej pozemku schválilo zastupitelstvo města dne25.03.2019 v usnesení  č .4186.
1 1 . Smluvní  strany prohlaš uj í , Že si tuto smlouvu před j  ej í m podepsání m přeěetly, ž e byla

uzavŤ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le' urč itě, váž ně,
srozumitelně, nikoliv v tí sni azanápadně nevýhodných podmí nek.



12. Budouci prodávqí cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat

v rozsahu a způ sobem dle zákona ě.34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti

některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), pří p. dle zákona č . 13412016 Sb., o zadaváni veřejných zakázek. Zveřejněni

zajistí  budoucí  proďávajici. Budoucí  kupují cí  je se zveřejnění m smlouvy o budoucí

kupní  smlouvě vč etně metadat srozuměn.

13. Tato smlouva je p\atná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne její ho

zveřejnění  v registru smluv.

Pří lohy: geometrický plán č . 4855-3 89 l20I8

V Tachově dne: 2 5 -0l,- 2019
V Tachově dne: 

2 5 _0{ _ 
2019

Mgr. Ladislav Macák
starosta

Karl Friedrich Zielke



ltÝxnz DoSAVADNí Ho n ruovÉ Ho STAVU ÚonuŮ KATASTRU rurvovttostí
Dosovodní  stov

Porovnóní  se stovem evidence próvní ch vztohůDruh pozemku Druh pozemku Typ stovbyVýměro porcé ly Výměro porcely

DÍ l přechózl z pozemku Výměro dllu

oznoč enl

pozemku

po.c. č lslem zpú sob VyuŽit
kotostru dřÍ Vějš l poz.

evidenci

Clslo listu
vlostnictvl

troiŇ

oznoč ení
dllu

ho 2

způ sob Yy!ŽitÍ

oznoč enl

pozemku

porc. č lslem

ho

zpú sob využ itl

201,/1 T I I 72

20 t,/ 1 26

ostot.pl,
zelel

6tot.pl.
zeleň

6lol,pl, 201,/94 62

201,/1

20 1 / 94

1 I

1) 64

98

74,

201,/1

201,/1 22

201,/94

201,/1 23

1 I

b/ 1 3,

2 60,

26

2

2

2

2 201,/94 2 60

717284

v

84

Souřodnice pro zópis do KN

výměr

Seznom souřodnic (s'JrsK)

bodu 6 o) vyhl' č ,* 1 Rozdll souč tu vJ | ,lotné ý

Č lslo bodu Y X kód kv'

Souřodnice urč ené  měřenlm
Y X Poznómko

3128-t2
3128-t8
3t 28-49
3t 28-50
3t 28-55
31 28-57
31 28-58
31 28-60
31 28-61
31 28-63
3t 28-64
3t 28-65
31 28-66
31 28-70
31 28-72
3t 28-76
31 28-77
68

69
83
t03
t04
105

106

107

873575.32
873562.38
873555.08
873552.55
873552.35
873548.72
873543.59
873548.64
873545.24
873525.8 1

873525.30
873530.65
87J531.71
87351 6.03
8735 t 3.77
873505.78
8735 1 0.64
873531.J6
873534.57
873519.96
873544.84
873514.10
873507.55
873506. 1 3
87351 2.36

1 05571 4.58
1 055694.1 5
t 05571 5.32
t 0557 r 4.24
1 055708. t 6
t 055701 .94
I  O55704.72
to557t 1.57
I  05571 5.68
1 0557 I  6.49
1 0557 1 5.24
1 055705.54
I  05570t.38
I  O55706.70
1055715.1 1

t0557t 1.95

1 055709.79
1 055702.75
1 05570t .1 8
1 05571 L60
t 055695.1 I
I  O55707.81
1055711,16
1 055707.97
1 055704.78

3
3
3
3

3

3
3
3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
.3

obrubnlk
roh budovy
kollk doč osně * )

oZnoč . borvou no osfoltu
roh budovy
roh budovy
obrubnÍ k
obrubnÍ k
obrubnlk
obrubnlk
oznoč ' borvou no osfoltu
obrubnlk
roh budovy
obrubnlk
oznoč . borvou
obrubnlk
obrubnÍ k
obrubnlk
oznoč ' borvou
obrubnÍ k
oznoč ' borvou
oznoč ' borvou
označ , borvou

no obrubnlku

no osfoltu

no osfoltu
no obrubnlku
no obrubnlku

kollk doč osně * )

kollk doč osně ,)

* )dle odst. 2,5 nebo 6 ! 9l vyhlóš ky č .357/2013 sb'

GEOMETR| CKÝ Pú N
pro

rozdělenÍ  pozemku

Geometrický plón ověřil uřdně opróvněný zeměměřický inŽenýr: stejnopis ďěril ú ledně opí óvněný Žeměmělický inž onýí :

lng. Povel Beldo

Č lslo polož lý sgznomu Úlodnó oPróvnóných

zeměměřických inŽé nýřú : 2370,/2007
Č í š lo pÓloŽky s9Žnomu ú řdně opróvněných

změměřických inŽenýřÚ:

č tsto: Dne: Č lslo:

Nólež ilostmi o přesnostl dpoví dó próvnh předpisom. Tento stejnopis ďFvldó oeomé trické mU plónU v elektoí ickó podobě Ulož né mu

v dokumentoci kotostrdlnlho ú řodU'

Vyhotovitel:  GE)DEZIE Č EsrÝ zÁplD s'r.o.

Zómeckó 21ll' 34701 Tochov

tel.;  374 787 544 www.zomerit.cz

koloskóhl ú lod souhlosí  s oaí slovónlm Po.cel' ověřenÍ  stejnopisu qěomeirické ho Plónu v lislinné  Podobě.

Č Í sIo plónu: 4855_389/2018

Okres: Tochov

Obec: Tochov

Kot' ÚzemÍ : Tochov

Mopový list:  DKM (Tochov 9-7/43)
0osovodní m vloslnÍ tů m pozemko bylo poskyinuto moŽnost
sé znómlt se v leré nu s pí oběhem novÍ hovoných no!'ch hí onic'
no.ó byly oznoč ny PředPsoným zPÚsobm:

viz seznom souřodnic



20 1,/65

201/ /122

20 1 / 66

Jt28-55

3128-57

201,/1 06

J1 28-r2

3r28-49

Jr28-

V 201,/ i 23

201/107

V
J128-60

28-6r

201,/95

V

201/1 4

201,/94

201/15

201,/82

V

201/1

20 1,/79

20 1/94

Š
o\

20 l,/ 75

Šš\

68

3128-66

I  28-65

r07

Jr28-70
&\

s
\

06

:

V

o,5š
\

(a\

\ \š
ac

\
o\

\
\
\

V

20 7,/108

9.8J

201/1 09

Jt28-

Jr28-76

2477,/1


